
   

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Città Metropolitana di Messina 

Ufficio del Sindaco 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
 

  N. 12 

 

OGGETTO:COMMISSIONE COMUNALE PER L’ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI 

                   E.R.P. – SOSTITUZIONE COMPONENTE – DETERMINAZIONI. 

  14/06/2018                        
 

L’anno Duemiladiciotto, il giorno 14 (quattordici)  del mese di Giugno nel proprio Ufficio 

 

I L   S I N D A C O 

PREMESSO che: 

 

 con provvedimenti sindacali n. 12 del 5/09/2013 e n. 15 del 21/10/2013 è stata 

nominata la Commissione Comunale per l’assegnazione degli Alloggi di Edilizia 

Residenziale Pubblica; 

 

 tra i componenti della Commissione vi era l’Ingegnere Francesco Cappotto, con 

funzioni dirigenziali dell’Area Urbanistica, Edilizia Privata, LL PP, Turismo, Attività 

Promozionali;  

 

 con propria determinazione n.08 del 21/05/2018, a seguito di risoluzione del 

rapporto con il Comune di Ficarra per l’utilizzo in convenzione dell’Ingegnere 

Francesco Cappotto, giusta deliberazione di G. M. n. 62 del 11/05/2018, la 

responsabilità dell’Area Urbanistica, Edilizia Privata, LL PP, Turismo, Attività 

Promozionali è stata conferita all’Ingegnere Renato Cilona,  fino al 31/07/2018, 

salvo proroga; 

 

In ragione di quanto precede necessita sostituire nella Commissione di che trattasi il 

componente ingegnere Francesco Cappotto con l’ingegnere Renato Cilona. 

 
 

-RITENUTO di provvedere in merito, senza indugio, provvedendo alla sostituzione del 

componente di riferimento, attesa la necessità di ricostruire la suddetta Commissione;  

 

-VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti  Locali, approvato con  Legge 

Regionale  15/03/1963, n. 16; 
 

      -VISTO il  D. Lgs. n° 267/2000; 

-VISTA la Legge Regionale 26/06/2015, n.11; 
 

-VISTO lo Statuto Comunale; 

-VISTO il  Programma Amministrativo del quinquennio 2017/2022; 



Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di sostituire, per le motivazioni  suesposte, che qui si intendono integralmente riportate, 

il Componente della Commissione Comunale per l’assegnazione degli Alloggi di 

Edilizia Residenziale Pubblica, Ingegnere Francesco Cappotto con l’Ingegnere Renato 

Cilona. 

 

2) Di notificare copia della presente all’Ingegnere Renato Cilona, ai componenti la 

Commissione: Dott.ssa STANCAMPIANO Carmela, C/te RADICI Roberto,              

Rag. FAZIO Giuseppe, P.E. SIRNA Calogero e al Segretario della Commissione 

dipendente GIGLIA Francesco.  

 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio   

comunale. 

 

4) Di trasmettere la presente all’A.P. on-line, all’ufficio Segreteria per la pubblicazione sul  

         sito web dell’Ente. 

  
 

    IL SINDACO 

         -F.to  Ing. Antonino MUSCA - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 
 

 

 COMUNE DI SINAGRA  
Città Metropolitana di Messina 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 
 

 -VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

A T T E S T A 
 Che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni  

 

consecutivi dal  15/06/2018 al 30/06/2018 

 

 Dalla Residenza Municipale, 15/06/2018 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI               IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

 Dalla Residenza Municipale, __________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


